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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(6 заседание четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
18.12. 2019                                                                                                  № 41-сд

О передаче муниципального имущества муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области в собственность муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральном законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ (с изменениями), Уставом Старопольского сельского поселения, решением Совета депутатов Старопольское сельского поселения от 30.10.2019 года  № 24-сд «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ле​нинградской области 
РЕШИЛ:

1. Передать в собственность муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области муниципальное имущество Старопольского сельского поселения в соответствии с приложением.
2. Опубликовать данное решение в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте администрации Старопольского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную  комиссию совета депутатов  по налогам, бюджету и тарифам.
Глава муниципального образования                                         А.С.Жук
Приложение

к решению совета депутатов

 Старопольского сельского поселения 

№ 41-сд  от 18.12.2019


ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области в собственность муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

	Овсище
	Код
	кол-во
	сумма
	Остаточная стоимость

	Библиотечный фонд
	1101070070204
	10136
	62119,42
	 

	Библиотечный фонд
	1101070070552
	14
	502,2
	 

	Библиотечный фонд
	2101091050644     
	65
	10400
	 

	Библиотечный фонд
	1101071070560     
	45
	6500
	 

	Библиотечный фонд
	2101091050682     
	90
	16000
	 

	Библиотечный фонд
	2101091050869     
	108
	21000
	 

	Библиотечный фонд
	2101091050935     
	1
	230,76
	 

	
	
	10459
	116752,38
	 

	
	
	
	
	

	Ложголово
	Код
	кол-во
	сумма
	Остаточная стоимость

	Библиотечный фонд
	1101070070206     
	4102
	28738,19
	 

	Библиотечный фонд
	1101070070549     
	14
	502,2
	 

	Библиотечный фонд
	2101091050657     
	13
	3300
	 

	Библиотечный фонд
	1101071070561
	17
	0
	 

	Библиотечный фонд
	2101091050689    
	43
	5000
	 

	Библиотечный фонд
	2101091050876     
	27
	5000
	 

	
	
	4216
	42540,39
	 

	
	
	
	
	

	Заручье
	Код
	кол-во
	сумма
	Остаточная стоимость

	Библиотечный фонд
	1101070070551     
	14
	502,2
	 

	Библиотечный фонд
	1101070070205     
	4595
	25137,79
	 

	Библиотечный фонд
	2101091050659     
	17
	2000
	 

	Библиотечный фонд
	1101071070562     
	31
	5200
	 

	Библиотечный фонд
	2101091050690     
	50
	12000
	 

	Библиотечный фонд
	2101091050870     
	27
	8500
	 

	
	
	4734
	53339,99
	

	
	
	
	
	

	Старополье
	Код
	кол-во
	сумма
	Остаточная стоимость

	Библиотечный фонд
	1101070070207        
	2
	894,76
	894,76

	Библиотечный фонд
	1101070070550       
	2599
	15309,28
	14807,08

	Библиотечный фонд
	1101071070557     
	26
	5992
	 

	Библиотечный фонд
	2101091050658     
	61
	11895
	 

	Библиотечный фонд
	1101071070559     
	45
	6500
	 

	Библиотечный фонд
	2101091050747     
	40
	8000
	 

	Библиотечный фонд
	2101091050924     
	2714
	26900
	 

	Библиотечный фонд
	2101091050940     
	1
	162,16
	 

	Библиотечный фонд
	1101070070207     
	4094
	84107
	 

	
	
	9582
	159760,2
	15701,84

	
	
	
	
	

	
	Всего
	28991
	372392,96
	15701,84

	
	
	
	
	


